
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

1 MARTIN DEL BARRIO, MARTA 2022 8,8716

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6588**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,MU,PRI



ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

1

2

LLORENTE HERRERO, NURIA

GOMEZ HUERGA, ESTEFANIA MARI

2 6 17 2019

2022

5,548

7,6923

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6772**

***6782**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

FI

AL,EI,FI

INGLÉS
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

1

2

3

4

5

MONTEQUI NOGUES, LETICIA

SANZ GONZALEZ, SARA

BAEZ BRIEGA, ALBA

MARTIN ALMARAZ, ROSARIO ANGELA

MORAN COLINAS, MARIA DE LAS M

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5175**

***4162**

***9504**

***7380**

***9937**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40000549

40004920

40003708

40000975

LOS ARENALES

CRA LOS LLANOS

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

SANTA CLARA

400400002

402160001

401940006

400630003

CANTALEJO

VALVERDE DEL MAJANO

SEGOVIA

CUÉLLAR

0597PS

0597EI

0597PS

0597EI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

  28.4994

  20.0664

  14.6664

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PRI,PT

AL,PRI,PT

AL,EI,PRI

AL,MU,PRI,PT

EI

INGLÉS

CEIP

CRA CEIP

IES

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

6

7

8

9

SANCHEZ RESECO CARBAJAL, SARA

HERRERO HERNANZ, RUBEN

GOMEZ ARAGONESES, LAURA

HERNANDEZ GARCIA, ALICIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***2872**

***5575**

***5071**

***6128**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40004488

40003290

40004713

40004865

CARLOS DE LECEA

EL PEÑASCAL

NTRA.SRA.DE LA ESPERANZA

CRA EL OLMAR

401940006

401940006

401940006

401490002

SEGOVIA

SEGOVIA

SEGOVIA

OLOMBRADA

0597PRI

0597MU

0597PT

0597FI

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EF,EI,PRI

MU

AL,PRI,PT

EI,FI,MU,PRI,PT

INGLÉS

INGLÉS

CEIP

CEIP

CEE

CRA CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

10

11

12

13

SANDOVAL PEREZ, CRISTINA

RODRIGUEZ SERRENES, MARIA DEL MAR

GARCIA MARTIN, VANESA

OROBON DIEZ, CARLOS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1314**

***2079**

***3689**

***4425**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40004890

40004361

40003320

40002911

CRA EL CARRACILLO

SAN GIL

MARTÍN CHICO

LA PRADERA

401790001

400630003

401940006

401810003

SANCHONUÑO

CUÉLLAR

SEGOVIA

VALSAÍN

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597MU

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Puede solicitar la continuidad en:

Función:

Función:

Función:

Función:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

   0.0000

   0.0000

   0.0000

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

EI

PRI

EF,PRI

MU,PRI

INGLÉS

INGLÉS

CRA CEIP

CEIP

CEIP

CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

14 PEREZ RIEGO, NURIA

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1913**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

40005021 CRA DE RIAZA

401700009 RIAZA 0597AL

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

   0.0000

Punt. Conc. 
Traslados

MAESTROSCUERPO: 0597

AL,PT

CRA CEIP
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

1 LUCAS CUESTA, CRISTINA DE 2022 8,5989

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7742**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

MAESTROSCUERPO: 0597

FI

INGLÉS
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LISTADO DEFINITIVO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE 
DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024
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SEGOVIA

8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

1

2

3

4

CALVO LOPEZ, CARLOS

PEREZ SANZ, IRENE ESTEFANIA

YAGUE AGUÑA, BORJA

DOMINGUEZ FADRIQUE, DIEGO

6

5

0

0

0

0

2019

2018

2022

2022

6,0623

7,279

7,7202

7,6611

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7038**

***6027**

***5459**

***5056**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I.  Nºorden
Servicios Efectivos Cuerpo

Año oposición Nota de oposición

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Especialidades de Participación:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

Acreditaciones:

40004488 CARLOS DE LECEA

401940006 SEGOVIA 0597PRI

Puede solicitar la continuidad en:

Función:Localidad:

Centro:

Años Meses días

MAESTROSCUERPO: 0597

PRI

MU,PRI

EF,FI,PRI

EF

INGLÉS

CEIP


